
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 12 Zastupitelstva obce Lutín
konané dne 29. 6. 2020 v KSZ Třebčín od 18:00 hod.

1/12Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Lutín  schvaluje  program  12.  zasedání  zastupitelstva  obce  včetně
doplnění.

2a/12Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Lutín  volí  do  funkce  zpravodaje  12.  zasedání  zastupitelstva  obce
Ing. Rostislava Pavlíčka.

2b/12Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Lutín  volí  do  funkce  ověřovatelů  zápisu  Ing.  Radka  Navrátila  a
Mgr. Elišku Mišákovou.

3/12Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Lutín  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  z  11.  zasedání  ZO,  kterou
provedl místostarosta Mgr. Dalibor Kolář.

4/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí Rozpočtová opatření Obce Lutín č. 2/2020 a 3/2020.

5/12Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Lutín  schvaluje  zařazení  svého  správního  území  do  působnosti
MAS  Region  HANÁ  pro  realizaci  strategie  CLLD  na  programové  období  2021  -  2027.

6a/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín revokuje usnesení č. 9a/11Z/2020 ze dne 20.5.2020.

6b/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje  prodej  pozemku p.č.  168/13 v  k.ú.  Lutín,  orná půda
o výměře 470 m2 panu *** do rovnodílného podílového spoluvlastnictví za cenu 1560 Kč +
21% DPH za 1 m2.

6c/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín revokuje usnesení č. 9b/11Z/2020 ze dne 20.5.2020.

6d/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje  prodej  pozemku p.č.  168/11 v  k.ú.  Lutín,  orná půda
o výměře 788 m2 panu *** do společného jmění manželů za cenu 1560 Kč + 21% DPH za 1 m2.

7a/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín souhlasí aby při prodeji obecních pozemků byla jejich cena nadále
stanovována individuálním posouzením.

7b/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín souhlasí s odprodejem části pozemku p.č. 417/1 v k. ú. Třebčín
o rozloze cca 24 m2 dle přiložené situace za cenu 350 Kč/1 m2. Pověřuje radu obce vyhlášením
záměru.

7c/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín nesouhlasí s odprodejem části pozemku p.č. 417/1v k.ú. Třebčín
o rozloze 115m2 dle přiložené situace.

8a/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín  schvaluje  konečnou budoucí  podobu místní  komunikace v  ulici
Růžová, část "k rotundě", která vzešla z veřejného projednání s obyvateli ulice a která bude
realizována v rámci investiční akce Lutín, místní komunikace Růžová.

8b/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických
komunikací č. VPIC/MS/2020/00101 mezi Obcí Lutín a společností CETIN a.s. Předmětem je
realizace překládky sítě v majetku společnosti CETIN a.s., která musí být provedena v rámci
realizace investiční akce Lutín, místní komunikace Růžová. Předpokládaná cena překládky je
400.666Kč bez DPH.

9/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  kupujícím Obcí  Lutín,
*** společně jako prodávajícím 1 a *** jako prodávajícím 2.  Předmětem prodeje je  nově
vybudovaná  infrastruktura  (obslužná  komunikace,  splašková  kanalizace,  vodovod,
veřejné osvětlení) na pozemcích p.č. 258/65 v k.ú. Lutín a 258/66 v k.ú. Lutín včetně pozemků
samotných. Kupní cena činí 20.318Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

10/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí aktuální informace o průběhu realizace schválených
investičních akcí pro rok 2020.

11/12Z/2020 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí kalkulaci předpokládaného vývoje rozpočtu obce
na rok 2020 s ohledem na dopady na příjmy obce vlivem epidemie.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Ing. Rostislav Pavlíček , v. r.
Zpravodaj


